

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA
FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
C.N.P.J. 92.410.422/0001-53

ENCAMINHAMENTO DO PROCESSO A HOMOLOGAÇÃO

SAGRADA FAMILIA, 25 de Outubro de 2018.

Senhor Prefeito Municipal

Com o presente estamos enviando a Vossa Excelência, o Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 11/2018, contendo o julgamento das propostas para a Adjudicação e Homologação do certame às seguintes licitantes:

As licitantes citadas acima, foram classificadas em 1º lugar, devidamente instruído e concluso, para homologação.

Empresa: COMERCIO E SERVIÇOS MARICATO LTDA ME - 8175					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	6,00	UN	MANOPLA DO COMANDO HIDRAULICO DA 845B	232,00000	1.392,00
2	1,00	UN	SENSOR DO ACELERADOR DA 845B	2.591,00000	2.591,00
3	1,00	UN	VALVULA PRINCIPAL DA TRANSMISSÃO DO CARREGADOR W 20E	1.679,00000	1.679,00
4	1,00	UN	KIT DE VEDAÇÃO DO COMANDO HODRAULICO DO CARREGADOR W20E	1.408,00000	1.408,00
5	1,00	UN	KIT DE FILTROS COMPLETO DO COMANDO DO CARREGADOR W20E	1.975,00000	1.975,00
6	1,00	UN	OLEO ESPECIAL CLARK PARA TRANSMISSÃO W20 E	581,00000	581,00
7	4,00	UN	RET. W 20E DA RODA GRANDE	451,00000	1.804,00
8	1,00	UN	CONJUNTO CARDÃO SAIDA DA TRANSMISSÃO W20 E	2.957,00000	2.957,00
9	2,00	UN	REPARO CILINDRO DE LEVANTAMENTO W20 E	239,00000	478,00
10	2,00	UN	JOGOS DE DENTES COM TRAVA COMPLETO ORIG. DOOSAN 140X	1.964,00000	3.928,00
11	1,00	UN	RESERVATÓRIO DÁ AGUA PARA DOSOSAN DX140	627,00000	627,00
12	1,00	UN	KIT DE REPAROS COM ENGRENAGEM DA BOMBA HIDRAULICA W20E	1.854,00000	1.854,00
13	2,00	UN	KIT DE FILTRO DOOSAN DX140	987,00000	1.974,00
14	2,00	UN	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO W20E	971,00000	1.942,00
15	1,00	UN	ENGRENAGEM DO GIRA CIRCULO 845B	2.964,00000	2.964,00
16	2,00	UN	BRAÇO DE DIREÇÃO JCB 3C	931,00000	1.862,00
17	1,00	UN	KIT DE FILTRO JCB 3C	1.961,00000	1.961,00
18	2,00	UN	BALDE DE ÓLEO DA TRANSMIÇÃO JCB 3C	537,00000	1.074,00
19	1,00	UN	JOGO DE DENTES CONCHA DIANTEIRA RETRO JCB 3C	1.890,00000	1.890,00
20	40,00	HA	MÃO DE OBRA DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MÁQUINA PESADA	100,00000	4.000,00
Total dos Produtos					38.941,00


RAQUEL PINHEIRO
Presidente da Comissão